
Tarihçemiz;  

 Okulumuz 1956 Öğretim yılında kadın işgücünün aile ekonomisine katkıda bulunması amacı 
ile AKŞAM KIZ SANAT OKULU  olarak öğretime başlamıştır. 

 1959-1960 öğretim yılında  Kız Enstitüsü olarak öğretime devam etmiştir. 
 1963-1964 öğretim yılında ortaokula dayalı üç yıllık meslek lisesi olmuştur. 
 1966-1967 öğretim yılında şimdi içinde bulunduğumuz  binasına taşınmıştır. 
 1968-1969 öğretim yılında M.E.B. Kararı ile okulumuza sınavla parasız yatılı öğrenci 

alınmaya başlamıştır. 
 1970-1971 öğretim yılında 9. Milli Eğitim Şurası karaları doğrultusunda:  Kız Enstitüsü 

adı Kız Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir. 
 1994–1995 öğretim yılında Güzellik Saç Bakımı ve Hazır Giyim bölümlerine Bakanlık 

onayı ile erkek öğrenci alınmış ve okulumuzun adı YENİMAHALLE ANADOLU MESLEK 
VE MESLEK LİSESİ olarak değiştirilmiştir. 

 1994–1995 öğretim yılı Nisan ayında okulumuzda M.E.B. Kız Teknik Öğretim Genel 
Müdürlüğünün başlatmış olduğu   METGE projesi uygulanmaya başlamıştır.        

 2006–2007 öğretim yılından itibaren, Türkiye’deki mesleki eğitim sisteminin 
güçlendirilmesini amaçlayan, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu 
arasında imzalanan bir anlaşma sonucu yürürlüğe girmiş olan MEGEP projesi 
uygulanmaktadır. 

 Proje uygulamaları doğrultusunda okulumuzda yeni bölümler işlerlik kazanmıştır. 
 2007–2008 Eğitim- Öğretim yılında hayırsever Sıtkı Alp’in MEB eğitime %100 destek 

kampanyası kapsamında okulumuza yeni bir pansiyon binası kazandırması nedeniyle 
Okulumuzun adı anne ve babasının adı olan Zeynep- Salih ALP Kız Teknik ve Meslek 
Lisesi olarak değiştirilmiştir.   

 2014 yılında yapılan okul dönüşümleri sebebiyle okulumuz Yenimahalle Zeynep-Salih 
Alp Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adını almıştır. 

 2022 yılında Bakanlığımızca Özel Program ve Proje Uygulanan okullar bünyesine 
alınarak proje okulu olarak belirlenmiştir.  
 

 Okulumuz geçmişten bugüne Milli Eğitim Bakanlığının program geliştirme ve 
yaygınlaştırma çalışmalarında, METGE, MEGEP ve Özel Eğitimi Güçlendirme, 10.000 
okul, Beslenme Dostu Okul Projesi gibi projelerinde pilot okul olarak görev almıştır. 
 

  Çeşitli kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla yapılmış işbirliği protokollerimiz 
bulunmakta ve bu kapsamda yıl içinde ilgili kurumlarla birlikte çeşitli faaliyetler 
düzenlenmektedir. Mesleki, kültürel ve teknolojik Ulusal ve uluslararası yarışmalara 
katılım sağlanmakta ve öğrenci hazırlanmaktadır. Uygulama anaokuluna da sahip 
olmamız sebebiyle 4-6 ve 14-18 yaş aralığında geniş bir yaş aralığında öğrencimiz 
bulunmaktadır. 


